

Access Rehab åpner ny klinikk i Järnavik

I Mai åpnet Access Rehab en ny klinikk i Järnavik, Sverige. Med den nye klinikken vil selskapet styrke sitt nærvær i Blekinge området. Järnavik klinikken blir Access Rehabs åttende klinikk.

Det er svært gledelig at vi nå åpner klinikken i Järnavik, som et komplement til vår klinikk i Karlskrona. Den nye klinikken ligger midt i et nettverk av turløyper for kajakk, båt, sykling og skogsstier som går gjennom UNESCO's biosfæreområde i Blekinge Arkipelag. Det passer veldig bra for den delen av vår målgruppe som er aktive og liker utendørsaktiviteter. Nå håper vi å være til hjelp for enda flere mennesker Blekinge området sier **Andreas Bjurman**, CEO på Access Rehab i Sverige.

Siden 2008 har Access Rehab drevet spesialistklinikker for mosjonister og idrettsutøvere. Selskapets terapeuter er kjent for å være engasjert i sitt arbeid og gi individuelt tilpasset behandling og opptrening til sine kunder. Samtlige klinikker jobber med moderne og veldokumenterte metoder for å gi best mulig hjelp for smerter og overbelastningsskader i muskler og skjelett.

Klinikken i Järnavik ligger på Pensionat Järnavik som drives av **Ninni Norberg Pfeifer**, tidligere ansatt på Access Rehabs klinikk i Karlskrona, og hennes mann Lars Norberg Pfeifer.

“Jag ser fram emot att hand om både nya och tidigare kunder till Access Rehab på Järnavikskliniken. Kliniken ligger mitt i naturen och ett besök här kan kombineras med lite frisk havsluft” säger Ninni Norberg Pfeifer.

Beatrix Cser er en Agegroup triatlet som tidligere har fått hjelp av Ninni på klinikken i Karlskrona. “Ninni är en superfin, glad och omtänksam människa med mycket professionell kunskap! Jag har alltid fått väldigt bra och målinriktad behandling supersnabbt när jag behövde det! Tacksam för att ha en sådan kunnig, och inte minst, glädjefull terapeut!”

Access Rehab består i dag av åtte klinikker. Selskapet består av 30 ansatte og de siste årene har over 35'000 personer valgt å få hjelp hos selskapets klinikker. Access Rehab har over 1900 anbefalinger på Reco med et snitt på 4,6 av 5 mulige. Access Rehab planlegger å åpne ytterligere klinikker på nye områder i nær framtid.

- “Målet er å være en ledende aktør i Sverige og fortsette vår etablering i Norge. Mer og mer forskning viser at naprapater, kiropraktorer og fysioterapeuter som jobber evidensbasert er det beste og mest kostnadseffektive valget for pasienter med muskel- og skjelettplager” sier Andreas Bjurman.

For mer informasjon kan du kontakte:

Kenneth Berg-Hansen, Access Rehab Oslo, 219 33 700 kenneth@accessrehab.se
Andreas Bjurman, vd Accessklinikerna, tfn 076-634 60 74 , andreas@accessrehab.se
Elenore Schmidt, marknads- og kommunikationsansvarig, tfn 070-850 85 25,
elenore@accessrehab.se

***Access Rehab** driver spesialistklinikker for mosjonister og idrettsutøvere. Selskapet har i dag 30 medarbeidere, markeds- og økonomiansvarlig, naprapater, kiropraktorer, fysioterapeuter, idrettsmassører og personlige trenere med lang erfaring innenfor undersøkelse, behandling, og forebygging av overbelastningsskader og arbeidsrelaterte plager i muskler og skjelett mm. Access Rehab samarbeider med en rekke ulike idrettsklubber, landslag, skoler med idrettsprofil og toppidrettsutøvere som har vunnet svenske mesterskap, verdensmesterskap og olympiske medaljer med skadeforebygging, trening og behandling.*

Access Rehab har i dag to klinikker i Stockholm og en i respektive byer: Karlskrona, Åre, Östersund, Falun og Oslo. For mer informasjon besøk www.accessrehab.no, www.accessrehab.se